

## Materiale pentru construcții

I.D.: 106002595

Documente participare:

- Anunt\_MATERIALE PT CONSTRUCTII - SEAP.docx

---

Data publicarii	25.11.24	Coduri CPV	42670000-3 44530000-4 14522300-9 31711140-6 44512100-3
-----------------	----------	------------	--

---

Termenul limita pentru depunere:	29.11.24 15:00	Pretul estimativ:	1.379,24 RON - 1.379,24 RON
----------------------------------	----------------	-------------------	-----------------------------

---

Descriere: Materiale pentru construcții: 1. Ancore conexpand cep si clema 44530000-4 - Dispozitive de fixare (Rev.2) 50 buc 8,00 400,00 2. Disc debitare 125 x 1,6 mm 42670000-3 - Piese si accesorii pentru masini-unelte (Rev.2) 50 buc 4,98 249,00 3. Disc debitare 230 x 2 mm 42670000-3 - Piese si accesorii pentru masini-unelte (Rev.2) 50 buc 7,80 390,00 4. Coala abraziva 14522300-9 - Smirghel (Rev.2) 50 buc 2,39 119,50 5. Electrozi de sudură super bazici 31711140-6 - Electrozi (Rev.2) 8 kg 21,30 170,40 6. Set dalti 44512100-3 - Dalti (Rev.2) 1 set 50,34 50,34

---